
Planetárium Morava
Hvě zdy př ijedou až k Vám...

Kontakty:
Mgr. Milan Fiala - 704 798 853
planetarium.morava@gmail.com ww.planetarium-morava.cz

První č eské planetárium mobilního typu nabízí pro vyuč ující i dě ti MŠ a ž áky
ZŠ programy formou filmů a diskuzí pro doplně ní uč iva. Jsme typem

pojízdného planetária s dlouholetou pedagogickou zkuš eností, které př ímo ve
Vaš í š kole př ipraví promítací kopuli planetária.

Pro MŠ nabízíme programy, které dě ti seznámí zábavnou formou s fázemi
Mě síce, pohyby Země , souhvě zdími zvě rokruhu formou pohádek. Pro ZŠ máme
š irokou nabídku nauč ných filmů . Vš echny programy doplň ujeme VÝUKOVÝMI

MATERIÁLY A LEKTORSKOU Č INNOSTÍ ZDARMA. Na vyž ádání zaš leme
nabídku filmů s jejich obsahem. Prezentujeme nejnově jš í poznatky a výzkumy o

poznávání vesmíru a svě ta kolem nás.

Velká kopule( 7m) Stř ední kopule (5m) Malá kopule (4m)

CENA
40,- Kč za ž áka

Kapacita je 15 - 50 ž áků

> nejš irš í nabídka programů

> nejvě tš í kopule planetária v Č R

> nejniž š í cena

> doprava v Brně ZDARMA


